
K prodeji, Chata, chalupa, stavba, 10
m2
Číslo inzerátu (ID): 4281095 Datum vydání: 28.09.2024

Cena za nemovitost:

599 000 Kč

Lokalita:
Hradec Králové

Nebaví Vás trávit volný čas zavření v paneláku? Hledáte místo k
aktivnímu odpočinku? Tak právě pro Vám tu máme ke koupi
útulnou chatku v zahrádkářské osadě Třešňovka kousek od centra
města. Chatka je samostatně stojící s číslem evidenčním, stojí na
pronajatém pozemku od státu o celkové ploše 262 m2, což
poskytuje dostatek prostoru pro odpočinek i zahradničení.
Nemovitost se skládá z hlavní místnosti, která je navíc
podsklepená a další částí je kůlna na nářadí. Na pozemku se
nachází kohoutek s užitkovou vodou na zalévání, pitná voda je v
areálu osady také k dispozici. Na pozemku je dále několik
vzrostlých stromů, zahrádka, udírna.  Výhodou je dobrá dostupnost
MHD, po cyklostezce z Třebše do centra města anebo autem
(průjezd okolo FNHK) s parkováním přímo před bránou. Pro více
informací nebo domluvení prohlídky mě neváhejte kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4281095
Inzerát vydán: 28.09.2024
ID zakázky v RK: 900886250
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha: 10 m2
Plocha pozemku: 262 m2
Užitná plocha: 10 m2
Kód zakázky: 886250

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Petra Hlavsová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


